
ZARZĄDZENIE NR 0050.384.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam co 
następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
1.918,76 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 

1.918,76 zł. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 25.253.908,83 zł. 
a) dochody bieżące 20.891.440,83 zł. 
b) dochody majątkowe 4.362.468,00 zł. 
2) wydatki ogółem 28.574.256,83 zł. 
a) wydatki bieżące 18.533.969,09 zł. 
b) wydatki majątkowe  10.040.287,74 zł. 

. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B52CA0-8390-4EDD-8831-B0458D0CD445. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.384.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 25 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 660 520,00 1 898,76 662 418,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76 350,00 1 898,76 78 248,76

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 300,00 1 898,76 78 198,76

855 Rodzina 4 689 330,00 20,00 4 689 350,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20,00 20,00

Razem: 25 251 990,07 1 918,76 25 253 908,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B52CA0-8390-4EDD-8831-B0458D0CD445. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.384.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 25 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 967 641,58 0,00 1 967 641,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 772 088,58 0,00 1 772 088,58

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 200,00 -743,00 457,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

19 000,00 -1 257,00 17 743,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 600,00 -8 000,00 4 600,00

801 Oświata i wychowanie 5 265 098,34 0,00 5 265 098,34

80104 Przedszkola 1 108 900,00 0,00 1 108 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 129,00 -1 000,00 197 129,00

852 Pomoc społeczna 1 314 088,00 1 898,76 1 315 986,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 343 507,00 1 898,76 345 405,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 900,00 1 586,66 215 486,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00 273,22 54 273,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 100,00 38,88 7 138,88

855 Rodzina 4 867 432,00 20,00 4 867 452,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00

Razem: 28 572 338,07 1 918,76 28 574 256,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B52CA0-8390-4EDD-8831-B0458D0CD445. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.384.2021 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 25 sierpnia 2021 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
1.918,76 zł. 
 
Zwiększono  dochody bieżące o kwotę 1.918,76 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 20,00 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa, środki pochodzące z rezerwy celowej z 
przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny w 
kwocie 20,00 zł. 

 

Zadania własne w kwocie 1.898,76 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa, środki pochodzące z rezerwy celowej z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w 2021 roku w kwocie 1.898,76 zł. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
1.918,76 zł. 
 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 12.918,76 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 20,00 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na przyznanie Karty Dużej Rodziny w kwocie 20,00 zł. 
 

Zadania własne w kwocie 12.898,76 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku  w kwocie 1.898,76 zł. 

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
kwocie 11.000,00 zł. z tego: w Urzędzie Miasta 10.000,00 zł, w Miejskm Przedszkolu 
Publicznym 1.000,00 zł  

 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 11.000,00 zł. 

Zadania własne w kwocie 11.000,00 zł. 
  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 

łącznej kwocie 11.000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20B52CA0-8390-4EDD-8831-B0458D0CD445. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-08-24T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




